R0M\OTM An. C. ICSl

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dile- a Paui..vcnii.

cti iilu abbas generalis et monachi Lon-nonnuiue ,e-

gregalionis Ilispaniarum Ordinis sancti mmes Tcài"'

Benedieti, quod dudiim, videlicet die siXojiue.
*'""""

decembrisMDCXi, nonnnliae recentescon-

stitutiones, quae, praevià derogalione an-

tiquarum, ex commissione eiusdeni Con-

gregationis in capitulo generali anno

praecedenti mdcx in monasterio S. Fa-

cundi de Sahagum celebrato factac, edi-

tae fueranl, a felicis recordalionis Paulo

Papa V praedecessore nostro per quas-

dam suas in simili forma Brevis littcras

specifice confirmatae atque approbalac

fuerunt. Veruni, quia per recolendae me- varuo drin-

moriae (jrogorium \lll, iv ulusicbruarii,muiaiioiie».

anno Incarnationis Dominicac mdlxxii,

et successive per Urbanam Vili, Roma-

nosPontifices praedecessores pariter no-

stros , III nonas iulii mdcxxiv , ex voto

Congregationis tunc existenlium S.R.E.

cardinalium negoliis et consullationibus

episcoporum et regulariiM»! praepositae,

tributa et respeclive conlìrmata ac de

novo concessa filerai faciillas capitulo

generali dictae Congregationis Ilispania-

rum, quotiescumque temporum opporlu-

nitas et rerum vicissiludo exposcere vide-

retur vcl experientia ipsa doceret, con-

siitutiones capiUilares huiusmodi, etiam

a Sede Apostolictà confìrmatas, immu-

tandi et revocandi , aliasque de novo

faciendi quas magis congruere eidem

capitalo viderelur, prout in ipsorum

Gregorii et Urbani praedecessorum lil-

leris desiiper expeditis dicitur contineri:

ideo, inbaerendo facultali buiusmodi, ca-

pitulum generale eiusdem Congregatio-

nis Ilispaniarum nonnullas condidit con-

siitutiones, per quas aliquae ex siipra-

diclis a Paulo praedecessore confirmatis

immutabanluret alterabantur, qiia^eliam

dictus Urbanus praedecessor die ili de-
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cembris eiusdem anni mdcxxiv confìr-

mavit. Sed cum postea in sequenti ca-

pilulo recessuni fuisset ab illis, et de-

crelum quod observarcntur diclae prio-

res conslituliones a Paulo praedecessore

confirmatae, ita tamen, ni, ubi' in eisdem

prioribus conslitulionibus eleclio abba-

tiarum demandabatur novem tantum de-

fìnitoribus, in futunim adderentur alii

sex monaclii, ad quorum favorem im-

mediate post noYcm snpradictos ad de-

finitoratus gradum plura fuissent data

suffragia ; bae pariter conslituliones die

XXIII augusli MDCxxviii ab eodem Urba-

no praedecessore confirmatae fuerunt.

Cumque etiam inter celeras conslitulio-

nes, a memoralo Paulo praedecessore, ut

praefertur, confirmalas, slatulum legere-

tur, quod abbaliae, inler unum vel aliud

capitulum inlermediae^ vacantes, ab ab-

bai e generali, tribusque defmitoribus

una eliam cum abbate vicinioribus loco

ubi abbas generalis praediclus de vaca-

tione certior factus fuisset, provideren-

tur; verum pluries, experienlià magislrà,

comperlum fuisset, quod, propler defi-

nitorum dislanliam, admodum difficile

reddebantur et in longum protrahe-

bantur huiusmodi electiones:ideo, uten-

do eisdem facullatibus per praefatos

Gregorium et Urbanum praedecessores

concessis, cadem Congregatio in sequen-

tibus capitulis gcneralibus disposuit ac

ordinavit, ut supradiclae electiones, in

casu magnae distantiae diclorum trium

definilorum, cum volo qualuor solum-

modo abbalum loco de quo supra pro-

ximorum fieri possenl; cum declaratio-

ne quod in acquali dislantià definilores

abbalibus praeferenlur, et quod in ac-

quali dislantià censeretur esse definilor

qui odo tantum leucis plus quam abbas

distarei, quodque, absentibus a suis mo-

1 Male edit. Maia, legit ibi prò ubi (r. T.).

2 Aplius lege intermedie (R. T.).

nasleriis abbatibus, idem votum babc-

rent prò electione dictarum vacalionum

monacbi capitulares diclorum proxinio-

rum monasteriorum, qui haberenUir in

antelalionibus iuxta suos gradus. IIoc-

que etiam a piae memoriae Clemcnlc

Papa IX praedecessore noslro per quas-

dam suas pariter in forma Orevis die xv

deccmbris mdclxvii expeditas litlerascon-

firmalum fuit. Porro, in vim pariter eius- ^»^"^ muia-
liuiies.

dem facultatis commutandi conslilutio-

nes a Gregorio XIII concessae , et ab

Urbano Vili praedecessoribus noslris

praefalis confirmatae, pluribus in capi-

tulis gcneralibus (comperlo per expe-

rienliam quod nonnullac ex dictis con-

slilulionibus ut supra a Paulo praede-

cessore confirmatis , et quaedam aliae

poslmodum faclae , non crani religioni

proficuae, nec de facili practicabilcs)

aliacquc' ex anliquis immulalae, aliae-

que noviler confectae fuerunt consliUi-

tiones, ac etiam diversimode ab aliis ut

supra confirmalis, in eisdem capitulis

pluries fuit observatum , et praecipue

quoad infrascripla, videi icel :

1° Circa numerum capilularium sta- Ouot et qui
*

^ esse nebfaiit

lulum fuit, ut in anliquis conslitutio-c'piiiiai"-

nibus et in Brevi Pauli V illarum con-

firmalorio
,
quod non sint plures ca-

pitulares, quam, generalis qui in ilio

capitulo terminal suum officium , illi

eliam, qui generales exlilerunt, qui au-

clualiter sunt abbales sive pracsidenles

monasteriorum , definilores immediale

praecedenlis quadriennii quod in ilio

terminalur capitulo, magislri et prae-

dicalores generales (etsi aliquis fuerit

concionalor regius), et per universilatem

Salmanlicensem de licenlià Congregatio-

nis et eius sumplibus laureati , et qui

in illà fuerint, ut conslilulio disponit,

calhedralici, socius sive comes genera-

1 Polius lege aliae (R. t.).
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lis, eius secretariiis, procuralo!' generalis

Romanac Curiae in solo capilulo qnod

fueril iinmedialum suo ad Hispaniam ac-

cessui, procurator generalis Ciiriae Re-

giae , eleclus tamen a Congregalione,

abhas denique siispensus. Per varias ta-

men eiiisdem Congregalionis disposilio-

ncs dictus capilularinm nnmerus aucUis

esl, quia concessum fuit votum perpe-

Uuim iis qui in seplem capilulis ilio po-

tili fucrint, qui in qualibet universitate

approbatà primariani aut vesperlinam

calliedrani iheologiae scholaslicae vel

exposilivae oblinucrinl ( si in coUegiis

Congregationis per duodecira annos com-

pletos ibeologiam legerint), dummodo
tamen sponle se cathedra non abdica-

verint, vicario etiam monialium S. Pla-

cidi Matriti, chronico generali Ordinis,

et aliis denique privatis monachis :

Procnraior 2° Procuratori Curiac Regiae per Con-
curiae regiae . „ . .

Tocum babeai. grcgalionem luit etiam votum conces-

sum, esto non sit a Congregatione ele-

clus, sed a solo generali:

Quid agen- 3° Post diclas constilutiones, et Breve
(inni in miirle . /-•

ain:uias defìDi- earum confirmatorium , disposuit (-on-
loris.

, ,11
gregatio

,
quod , decedente mter unum

et aliud capitulum aliquo ex novem de-

finitoribus, co ipso succedat in defuncti

locum eleclor, qui in paecedenli capi-

lulo plura obtinuit suffragia post no-

vem qui definitores fuerunl pronunciati,

et successive alii quinque electores, si

contingat tolidem obire definitores :

iiem qnid si l^'' Disposuit ctiam ConQregatio, post
deliDilnr ad «e- ' °

, .

neraiaium prò- constilutiones pracfatas, quod, si unus
njovealur.

i ^ • -i

ex novem definiloribus m generaiem

eleclus fiierit, poslquam talis fueril pro-

nunciatus, alius ex monachis in dedni-

torem in generalis locum per tolam eli-

gatur Congregalionem :

Dei^cioribos 50 Per constili! liones ut supra con-
Sairaanlicensi- '

b"'- firmala? fiiil absolule dispositum quod

habeanl volnm perpetuum in universi-

tate Salmanlicensi de licentià Coniiie-

ROMA.NUM An. C. IfiSl

galionìs, et eius sumptibus laureali
;
per

novam autem eiusdem Congregationis

dispositionem restrictum est votum ad

eos solum
,
qui in eà duodecim annis

inlegris legerint, et sexdecim resedcrint

in ipsà universitate :

C° Absolule etiam conceditur per con- oc conciona,

slilutiones confìrmalas votum perpeluum

praedicatoribus generalibus; et per no-

vam conslitulioncm eis illud auferlur si

concionari noluerint in locis ipsis ab

obedienlià assignatis :

7° In dictis conslilulionibus et Brevi no viiiiaioru

confirmalorio Pauli V fuit dispositum et

ordinatum quod non sinl visilalores
,

nec suppletores eorum, sed quod gene-

ralis bis visilet Congregalionem in qua-

driennio per se ipsum, si potueril, sive

per suos commissarios; poslea vero ea^

dem disposuit Congregalio ut qualuor

visilalores eliganlur in quolibet capilulo,

et quod votum habeat in sequenti in

quo tcrminatur eorum officium:

8° Ilem in conslilulionibus supradiclis Da magi^nis

. r» ,. -TT el praedicaluri-

el Brevi confirmalorio Pauli v ponun-bus.

tur qualuor magislri et tolidem pracdi-

calores generales; et nunc sex magislri

et sex praedicalores generales poliunlur

voto perpetuo :

O" In dictis conslilulionibus et Brevi Do online in

eloclioniltns ab-

fuit StatUlum et definilonbuS iniUnctUmbaliamm «er-

rando.

ut electiones omnium abbaliarum tam

monachorum quam monialium cele-

brent , servato ordine antiquilatis mo-

nasleriorum
;
per novam tamen consti-

tutionem Congregalionis iste ordo alle-

ralus est , et statutum ut idem ordo

servelur, praeterquam in abbaliis S. Mar-

tini Matriti , Salmanlicae et Ilispalis
,

quae primo loco eliganlur :

10° In eisdem conslilulionibus et Bre- ,

f» «''«°''»

observaniio »

vi dispositum full, ut definitores ele-d'^O"''»'-''""-

clores in secreto observent usque ad

ullimam capiluli sessionem personas

electas in abbales et abbalissas, iniunctis
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illis praecepto formali, excommunicatio-

ne lalae sentcntiae et poenà peruirii, si

qiioquo modo illas revelaverint
;
quam

poslea dispositionem alteravit Congre-

gatio, permiuens revelalionem, eo quia

nullum afferens praeiudicium, neque in-

conveniens ad nihihim aliud serviebat,

quam ad praebendam occasionem scru-

piiloriim periiirii :

ne oieciiooo 11° In constilutionibus per Paulum V

aubaiam. confirmalis dispositum fuit, omnes ele-

cliones abbaliarum vacanlium inler me-

dium quadriennii fieri debere per ge-

neralem, tres definilores et unum ab-

balem, ordine in illà praescripto; postea

Congregatio disposuit quod abbales col-

legionnn et monasleriorum Ires mona-

chos non liabentium per solura genera-

lem eliganlur :

0« cisciiono 12° Circa eleclionem generalis sta-
(enuraiis. ., . . ^

luerunt dictae constitutiones et Breve

illaruni conflrmatorium, ut illa celebre-

tur in speciali sessione, post elecliones

definitorum , abbaliarum et secretarii

capiluli generalis; quam dispositionem

postea Congregatio alteravit, disponendo

qiiod illa fiat et celebretur die dominico

immediato post diem ingressus in capi-

tuliim, et in eàdem sessione in qua eli-

gunlur definilores, et quod non regulen-

Inr vota usqnedum aliae elecliones fa-

clae fuerint.

Pciiiur posire- § 2. Cum aulcm , sicut eadem expo-

niis<arunimuu silio subiungebat (quamvis dicla Con-
lionuni voi no- . .

^
vsruin consiiiu- gregalio alleraliones , commutationes ,
lionura cooDr- '-' "^ ...
matio. novasque dispositiones buiusmodi re-

speclive facere sibi licuisse crediderit,

et adhuc firrniter credat, maxime vigore

facullalum a memoralis Gregorio et Ur-

bano pracdecessoribus respective con-

cessarnm et confirmalarum, et continue

ut snpra praclicalarum et observatarum

ab eàdem Congregalione), allamen non-

milli ex monacliis et religiosis illius

habiierunt babeanlque scrupuhiin, diibi-

tantes ne in omnibus siipradictis alle-

ralionibus, immunilatibus, recenlibusque

dispositionibus ab Apostolica Sede non

confirmatis invalide processum fuerit
,

quodque confirmatio a dicto Urbano

praedecessore emanaveril in forma com-

muni, nec se ad constilutiones a dicto

Paulo praedecessore confirmatas exten-

dat ; mulloque magis in eis augeatur

scrupulus ex eo quod idem Urbanus

praedecessor in alleris litteris supradi-

clis subsequenter editis constilutiones

iam confirmatas praeceperit observari ;

et (licei credi verisimiliter possit quod,

bis non obstanlibus, Congregatio prae-

fata omnia licite peregerit, attento quod

facultas per Gregorium concessa, et per

Urbanum, praedecessores praefatos, ut

supra, confirmata, ad mutationem con-

Elitutionum iam factarum atque confir-

malarum reslricta non reperiatur, atque

ila ad futuros exlendi vidcalur
,
quod-

que , siculi nemo melius quam religio

ipsa , experienlià docta , agnoscerc po-

test quaenam leges sint magis prolìcuao,

et qiiarum usum temporum atque rerum

qualilas permillat, ita quoque expcdiat

utipsasmet conslilutiones et leges ipsas,

quoties expedire agnoscit, valeat in me-

lius commutare) nibilominus, ad consu-

lendum paci et quieti lotius Congrega-

lionis praediclae, ac ad tollendum a mo-

nachorum menlibus quemlibet scrupu-

lum , atque suspicionem invalidilatis

eleclionum, aliorumque in practerituni

ut supra geslorum, omniumque exinde

subseculorum , ex [quibus tota religio

involveretur, proni etiam ad effectum

evitandi infinitas invaliditates, quac oriri

possent, exponentes praedicti opportune

a nobis in praemissis provider! summo-

pere desiderenl: nobis propterca liu-

militer supplicari fecerunt ut supradi-

clas novas constilutiones ut praefertur

I
observalas, tamquam Icgilime fadas vi-
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gore diclanim faciiltaliim, conlìrmare ci

approbare, ac onine id, qiiod usque ad-

irne ab eàdcm Congrcgaligne faclum at-

que slabilil'um rcperilur, legilimum de-

Clarare de bcnignilalc apostolica digna-

remiir.

oonfirmaiio § 3. Nos igitiiT, ipsos expoiieiiles spe-

rum consiiiutio. cialibus favonbus et gratus prosequi vo-

lentes, et eoruni singiilares personas a

quibusvis excommiinicalionis, suspensio-

nis el interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, qiiavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodatae

exislunt, ad elTectum praesentium dum-

laxat consequendum, harum serie ab-

solventcs et absolutas fore censentes,

huiiismodi supplicationibus inclinati, de

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.

cardinalium ncgotiis et consultationibus

episcoporum el regularium praeposito-

rum Consilio, eisdem exponentibus pe-

litam confirmalioncm, quatenns consli-

lulioncs praedictae sacris canonibus ac

decretis Concilii Tridentini non adver-

sentur, aucloritale apostolica, tenore

praesentium, conccdimus : salva tamen

semper in praemissis aucloritale Con-

gregationis eorumdem cardinalium.

ciaQSQia», § 4. Decernenlcs ipsas praesentes

litleras semper firmas , validas et effi-

- caces exislere et fore, suosque plenarios

et integros efTectus sortir! et obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tem-

pore speclabil
,
pienissime suffragari

,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos , etiam

palatii apostolici causarum auditorcs
,

iudicari et definir! debere, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritale, scienler vel igno-

ranter, conligerit attentari.

contrariornm S 5. Non obslanlibus praemissis , ac
dorogalio. .... ,. . .,

constilutionibus el ordmalionibus apo-

stolicis, necnon, qualenus opus sii, diclae

R0.1UNUM A n. e. 1081

Congregalionis Ilispaniarum, etiam iura-

menlo , confirmatione apostolica , seu

quavis firmilate alia roboratis, slalutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

induUis el lilteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovalis; quibus

omnibus et singulis , illorum lenores

praesentibus prò piene el sufficienter

expressis el ad verbum inserlis haben-

les, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum elTectum, hac vice

dumtaxat, specialiter et expresse dero-

gamus; celerisque contrariis quibuscum-

que.

§ 0. Volumus aulem ul earumdem Fides tran.

praesentium lillerarum transumptis, seu

exemplis , etiam irapressis , manu ali-

cuius notarli public! subscriplis, et si-

gillo pei'sonae in ecclesiastica dignitale

constitulae munilis, eadem prorsus fides

lam in iudicio quam extra illud ubique

locorum babeatur
,
quae ipsis praesen-

tibus haberetur s! forenl exbibilae vel

oslensae.

Dalum Romae , apud S. Pelrum
,

sub annulo Piscatoris, die xxx iamiarii

MDCLxxxi, ponlificatus nostri anno v.

Dai. die 30 ianuarii 1681, pontif. anno v.

XCIX.

Exlenditur iiiduUnm Clemcntis X cele-

brandi festa Ss. loannis de Madia el

Felìcis de Valois in tota Hispania ad

omnem Galliam. *

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.
'

§ 1. Expon! nobis nupcr fecit dileclus i'"''"»'

fìlius Ignalius a S. Antonio procurator

generalis fralrum Discalcealorum Con-

gregalionis Gallicanae Ordinis SS. Tri-

nitalis Redemptionis Caplivorum, quod

(cum felicis recordalionis Clemens PP. X,

1 Consule const. quae in hac citantur (R. T.).
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praedecessor nosler, die xin novcmbris

MDCLxxv indulseril, iil festa sanctonim

Ordinis praedicti fundatorum , Ioannis

qnidem de Matha , die xvii decembris,

Felicis vero de Valois, die iv novembris,

qiiotannis sub rilu duplici ab omnibus

clirislifidelibus ulriusque sexus tam sae-

cularibus quam reguiaribus, qui ad ho-

ras canonicas tenenlur, in tota Ilispa-

nià tantum, celebrari possent, cum ora-

tionibus et lectionibus propriis appro-

batis et concessis dicto Ordini die v

maii MDCLXxm a Congrcgatione tunc

existentium sanctae Romanae Ecclesiae

cardinalium sacris rilibus praepositorum,

cuiiis decrelum bac super re emanatum

idem Clemens praedecessor die xvii e-

iusdem mensis maii approbavit ; et, quia

dies praefati sunt impediti, eadem Con-

gregatio cardinalium die xiv novembris

jiDCLXxvi, adrclationem bonae memoriae

Camini, dum vixit, eiusdem s;mclae Ro-

manae Ecclesiae presbiteri cardinalis

Maximi nuncupati, Ordinis praedicti apud

Sedem Apostolicam protectoris, conces-

serit ut in posterum festa praefatorum

sanctoruni fundatorum, tam in universo

Ordine SS. Trinilatis, quam extra illum,

in Iota Hispanià tantum, primis diebus

non impedilis ab officio novem lectio-

num celebrari valerent ) idem Ignatius

procurator gcneralis, attento quod me-
morati sancti fundatores in Gallia nata-

les habuerunt, et ibidem praedictum Or-

dinem fundaverunt, ac proinde illos in

eo regno non minori veneralionis cultu

honorari decet, indullum et concessio-

nem huiusmodi ad totam Galliam exten-

di plurimum desideret.
Mi Pomi-

I 2. Nos igitur, ipsius Ignatii procu-

ratoris gencralis votis bac in re quan-

tum cum Domino possumus favorabili-

ter annuere volentes, eumque a quibus-

vis excommunicationis, suspensionis et

inlerdicti, aliisque ecclesiasticis senten-

tiis, censuris et poenìs, a iurevel ab ho-

mine, quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibet innodalus existit,

ad effectum praesentium dumtaxat con»,

sequendum, harum serie absolventes et

absolutum foro censentes, supplicationi-

bus eius nomine nobis super boc humi-

liter porrectis inclinati, de venerabilium

fratrum nostrorum S. Romanae Ecclesiae

praefalae cardinalium sacris ritibus prae-

positorum Consilio, ut festa supradicto-

rum sanctorum fundatorum Ioannis de

Matha et Felicis de Valois annis singu-

lis in tota Gallià pariformiter celebrari

libere et licite possinl et valeant, apo-

stolica auctoritate, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernentes ipsas praesenles lit- ciausuiae.

teras semper firmas, validas et efìTicaces

exislere et fore, suosque plenarios ci

integros effectus sortiri et oblinere, ac

illis, ad quos spectat ac prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delcgatos, eliam causa-

rum palatii apostolici auditores iudicari

et definiri debere, ac irritum et inane

si secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scientcr vel ignoranter, cou-

tigerit atlentari. Non obstantibus consli-

tutionibus et ordinationibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut earumdcm Transumpio-

..... . rum [ides.

praesentuim litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munilis, eadem prorsus fides tam in

iiidicio quam extra illud habeatur, quae

haberetur ipsis praesentibus si forcnt

exbibitae vel ostensac.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxviii

maii MDCLxxxi,pontiricatus nostri annov.

Dat. die 28 maii 1681, ponlif. anno v.
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Exlenditur festnm sanctae Rosae Lima-

nae ad regna et dominia coronae Lu-

siiaiiiae *.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

EiorJiam, Exigit iniuiictae nobis divinitus apo-

stolicae servitutis ratio, ut piis christi-

fideliiim praeserlim orthodoxorum prin-

cipiim magno in Ecclesiam Dei merito-

rum fulgore conspicuorum volis, ad au-

gendam in lerris sacrarum virginum cum
caelesti sponso in beata aeternilale re-

gnantium venerationem laudabiliter ten-

dentibus, favorabilem assensum paterno

afTeclu libentissime praebeamus.

variaeejien- 8 1. Cum itauue dudum ( postcìuam
SilKOS 18311 di- ? . ... _ r.
cub sauciae. fehcis rccordationis Clemens Papa IX

praedecessor nosler per quasdam suas

in simili forma Brevis die xii februarii

jiDCLXvin expeditas litleras servam Dei

Rosam de S. Maria virginem Limanam

Tertii Ordinis S. Dominici in posterum

Bealae nomine nuncupari, atque de eà

sub ritu duplici recitari oflìcium et

missam celebrari de virgine non mar-

tyre singulis annis iuxta rubricas bre-

viarii et missalis romani die xxvi augu-

sti, et haec quidem in quibusdam locis

dumtaxat ibidem expressis inter alia

indulscrat; et subinde per alias suas pa-

rilcr in forma Brevis litleras die xiv

septcmbris eiusdem anni mdclxviii ema-

natas indultum celebrandi missam et

recitandi officium huiusmodi de eàdem

beata Rosa ad universum clerum lam

saecularem quam regularem quarum-

cumque provinciarum Amcricae et In-

diarum carissimo in Christo fllio no-

stro Carolo Ilispaniarum regi calholico

subiectarum cxlendcrat) recolendae me-

moriac Clemens PP. X, eliam praede-

1 Consule alias consl. quae in seq. citantur

(R. T.).
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cessor noster, ut de caetero perpctuis

futuris temporibus ab universo clerc

tam saeculari quam regulari ulriusque

sexus per omnes provincias, regna, sta-

tus, regiones et dominia ubivis locorum

dicto Carolo regi, et carissimo etiam in